
ZARZĄDZENIE Nr 184/2016
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowych do wyłonienia w drodze
konkursu kandydatów na stanowisko dyrektora: Miejskiego Zespołu Szkół nr 3

w Bolesławcu, Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 2 w Bolesławcu, Szkoły Podstawowej nr 3 w 
Bolesławcu.

Na podstawie art.36a ust.6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(Dz. U. z 2015 r., poz.2156, z 2016 r. poz.35, poz.64, poz. 194) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz.373 )

zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektorów powołuję komisje konkursowe
w składzie:
1) trzech przedstawicieli organu prowadzącego szkołę,
2) dwóch przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
3) po jednym przedstawicielu:

a) rady pedagogicznej,
b) rady rodziców,
c) zakładowych organizacji związkowych działających w placówce,  przy    czym przedstawiciel 

związku zawodowego nie może być zatrudniony w szkole, której dotyczy konkurs.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się II Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 0F52B059-2FE6-4E5E-B450-BCEADC9570CF. Podpisany Strona 1



Prezydent Miasta

Piotr Roman

Uzasadnienie

Zarządzenie zostało wydane w celu sprawnego i zgodnego z przepisami prawa przeprowadzenia
konkursów do wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektorów miejskich placówek oświatowych
zgodnie z postanowieniem art.36”a”, ust.6 ustawy z dnia7 września 1991 roku o systemie oświaty ( Dz.
U. z 2015 r.,poz.2156 z późn.zm.). MG/MG

Id: 0F52B059-2FE6-4E5E-B450-BCEADC9570CF. Podpisany Strona 1




